
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΙΟΥ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 17Ης ΜΑΪΟΥ 2018 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

219/2018 

5Ο ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

 
Στην Χίο σήμερα την 17η Μαΐου 2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 π.μ., το Δ.Σ. του 

Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου, συνεδρίασε στα γραφεία του – Νεωρίων 2 – κατόπιν 

της υπ’ αριθ. 1433/10-05-2018  προσκλήσεως του κου Κέφη Αντώνιου.  

 

Δ/Σ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ Αριθμός Μελών 7 

 

Κέφης Αντώνιος  Πρόεδρος  Δημότης  
Ζώας Γεώργιος Αντιπρόεδρος  Δημοτικός Σύμβουλος  
Βρατσάνος Κωνσταντίνος Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Ψαρών 
Μάργαρης Ιωάννης Αναπληρωματικό  Μέλος Υπολιμενάρχης 
Βογιατζής Στέφανος  Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Οινουσσών 
Καλαγκιάς Αντώνιος Αναπληρωματικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζουμίδης Σταμάτιος Αναπληρωματικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Απόντες   
Βρατσάνος Μάρκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Δανιήλ Γεώργιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλός 
Θεοδωράκης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Κούτικα Αγγελική Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος  

 

Στην συνεδρίαση παρευρέθη και η υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Χίου κα Ατσάλη Σοφία για την 

τήρηση των πρακτικών  

 

Ακολούθως συζητήθηκε το παρακάτω θέμα: 

 

Χορήγηση παράτασης της προθεσμίας εκτέλεσης του έργου «Αποκατάσταση 

κρηπιδώματος Κεντρικού Λιμένα Χίου». 

 
Ο Πρόεδρος του Δ.Λ.Τ. Χίου, κος Κέφης Αντώνης, ενημερώνει το Δ.Σ.  ότι με το αριθμ. 

πρωτ. 14757/2018 έγγραφό της, η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χίου εισηγείται την 

χορήγηση παράτασης της προθεσμίας εκτέλεσης του έργου «Αποκατάσταση 

κρηπιδώματος Κεντρικού Λιμένα Χίου»  (που έληγε την 22/05/2018)  κατά 10 ημέρες από την 

έγκριση του 1ου ΑΠΕ και του 1ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε του εν λόγω έργου, επειδή ο 1ος Α.Π.Ε. θα 

περιλαμβάνει και μια πρόσθετη εργασία (Καθαίρεση ύφαλων σκυροδεμάτων) και μικρές 

αλλαγές στις ποσότητες των εργασιών.  Ενημερώνει το Δ.Σ. ότι σύντομα θα ολοκληρωθεί ο 

1ος ΑΠΕ από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χίου και θα έρθει στο Δ.Σ προς 

έγκριση. 

Τέλος, ο Πρόεδρος προτείνει στα μέλη του Δ.Σ. την χορήγηση παράτασης της 

προθεσμίας εκτέλεσης του έργου «Αποκατάσταση κρηπιδώματος Κεντρικού Λιμένα Χίου» 

κατά 10 ημέρες από την έγκριση του 1ου ΑΠΕ και του 1ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. 

 

Το Δ.Σ. ύστερα από διαλογική συζήτηση επί του θέματος και αφού έλαβε υπόψη του: 

1. του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 201/24/Ε και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147), 

ΑΔΑ: Ψ527ΟΡΛΩ-ΥΛΧ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.05.21 13:50:08
EEST
Reason:
Location: Athens



2. Τις αριθ. 01/2017,  215/2017, 350/2017  και 02/2018 Αποφάσεις  του Δ.Σ. του Δ.Λ.Τ. 

Χίου. 

3. Τον προϋπολογισμό του Δ.Λ.Τ. Χίου οικονομικού έτους 2018. 

4. Το αριθμ. πρωτ. 14757/10-05-2018 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Χίου. 

5. Την εισήγηση του κου Προέδρου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Χορηγεί παράταση της παράτασης της προθεσμίας εκτέλεσης του έργου 

«Αποκατάσταση κρηπιδώματος Κεντρικού Λιμένα Χίου»  (που έληγε την 22/05/2018)  

κατά 10 ημέρες από την έγκριση του 1ου ΑΠΕ και του 1ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε του εν λόγω 

έργου 

2. Εξουσιοδοτεί τον κο Πρόεδρο για τα περαιτέρω.    

 

Η παρούσα απόφαση με βάση το άρθρο 2 παρ. 4 του Ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

πρέπει να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  219/2018. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΖΩΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Καλαγκιάς Αντώνιος 

 
Βογιατζής Στέφανος 

  
Βρατσάνος Κων/νος 

 

Μάργαρης Ιωάννης 

 
Ζουμίδης Σταμάτιος 

 

 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Χίος 21/05/2018 

Η επί των πρακτικών 

 

 
ΣΟΦΙΑ ΑΤΣΑΛΗ 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ527ΟΡΛΩ-ΥΛΧ


